Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/11/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 104
Mejor tiempo del evento 01:44.471
Media del dia 02:02.601
Pilotos en grupo prueba 47
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.471
Tiempo medio grupo prueba 02:05.170
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:57.350
Tiempo medio grupo iniciacion 02:20.004
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:51.492
Tiempo medio grupo medio 01:58.952
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.735
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.434




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ABUELO avanzado 01:45.735 [ 00:01.264 | 00:01.264 | 00:16.866 | 00:00.000 | 00:05.699 | 29
ALVARO avanzado 01:46.112 [ 00:00.376 | 00:01.640 | 00:16.489 | 00:00.376 | 00:05.322| 20
OLMO avanzado 01:46.120 [ 00:00.008 | 00:01.648| 00:16.481 | 00:00.384 | 00:05.314 12
RIBAS avanzado 01:46.959 [ 00:00.839 | 00:02.488] 00:15.642 | 00:01.224 | 00:04.475| 54
ALESSIO avanzado 01:47.712 | 00:00.752 | 00:03.240 | 00:14.889 | 00:01.976 | 00:03.722| 26
JCAREVALO avanzado 01:48.171 | 00:00.459| 00:03.700 | 00:14.430 | 00:02.436 | 00:03.263 | 43
COTO avanzado 01:48.561 [ 00:00.390 | 00:04.090 | 00:14.039| 00:02.826 | 00:02.872 18
DAVIDPALAU avanzado 01:49.415 [ 00:00.853 | 00:04.944 | 00:13.186 | 00:03.680 | 00:02.019| 51
STANI avanzado 01:50.056 [ 00:00.640 | 00:05.584 | 00:12.545| 00:04.320 | 00:01.378 | 43
ALFREDO avanzado 01:50.466 [ 00:00.410 | 00:05.995| 00:12.134| 00:04.731 | 00:00.967| 72
VALDES avanzado 01:50.844 [ 00:00.377 | 00:06.373 | 00:11.757 | 00:05.109 | 00:00.590 | 39
DAVIDGALLARDO | avanzado 01:51.091 [ 00:00.247 | 00:06.620 | 00:11.510| 00:05.356 | 00:00.343 | 27
LATILLAS medio 01:51.492 [ 00:00.400 | 00:07.021 | 00:11.109 | 00:00.000 | 00:07.460| 34
FRAN3S avanzado 01:52.179 [ 00:00.687 | 00:07.708 | 00:10.422 | 00:06.444 | 00:00.744| 44
FRAMIREZ medio 01:52.440 [ 00:00.260 | 00:07.968 | 00:10.161 | 00:00.947 | 00:06.512 | 37
CESARD avanzado 01:52.720 [ 00:00.280 | 00:08.249 | 00:09.880 | 00:06.985| 00:01.286| 40
ESCUDERO medio 01:52.866 [ 00:00.145 | 00:08.395| 00:09.734| 00:01.374| 00:06.085| 41
PACOMENDEZ avanzado 01:53.093 [ 00:00.226 | 00:08.622 | 00:09.508 | 00:07.358 | 00:01.658 | 36
ILIE medio 01:53.188 [ 00:00.095 | 00:08.717 | 00:09.412 | 00:01.696 | 00:05.763| 34
JOSE avanzado 01:53.382 00:00.193 | 00:08.911 | 00:09.219 | 00:07.647 | 00:01.947| 32
PACO636 medio 01:54.314 00:00.932 | 00:09.843 | 00:08.286 | 00:02.822 | 00:04.637| 55
GABI medio 01:54.459  00:00.144 | 00:09.988 | 00:08.142 | 00:02.967 | 00:04.493 | 49
LAUREN avanzado 01:54.791  00:00.331 | 00:10.320 | 00:07.810| 00:09.056 | 00:03.356| 50
CORTESS3 avanzado 01:55.171  00:00.380 | 00:10.700 | 00:07.429 | 00:09.436 | 00:03.737| 40
SHANE avanzado 01:55.742( 00:00.570 | 00:11.271 | 00:06.859 | 00:10.007 | 00:04.307| 24
PELE medio 01:56.008 [ 00:00.265 | 00:11.536| 00:06.593 | 00:04.515| 00:02.944 | 38
IVANDIAZ avanzado 01:56.501 [ 00:00.493 | 00:12.030 | 00:06.099 | 00:10.766 | 00:05.067 17
ALEXRI1 medio 01:56.545 [ 00:00.044 | 00:12.074 | 00:06.055| 00:05.053 | 00:02.406 | 49
HUGOLOPEZ medio 01:56.810 [ 00:00.264 | 00:12.339] 00:05.790 | 00:05.318 | 00:02.141| 44
MOCHI iniciacion 01:57.350 [ 00:00.539 ] 00:12.879] 00:05.251 | 00:00.000 | 00:22.653 | 40
OGARRIDO medio 01:57.471( 00:00.120 | 00:13.000 | 00:05.130 | 00:05.978 | 00:01.481 | 48
MERIDA avanzado 01:57.547( 00:00.076 | 00:13.076 | 00:05.054| 00:11.812 | 00:06.112| 42
JUANJOSEMARTIN [ medio 01:58.246 [ 00:00.698 | 00:13.775| 00:04.355| 00:06.753 | 00:00.706 | 42
JUANB medio 01:59.059 [ 00:00.813 | 00:14.588 | 00:03.542 | 00:07.567 | 00:00.106| 41
ELOY medio 01:59.145 [ 00:00.086 | 00:14.674 | 00:03.455| 00:07.653 | 00:00.193 | 39
ANTOSCA avanzado 01:59.182 | 00:00.036 | 00:14.711 | 00:03.419| 00:13.447 | 00:07.747 18
FERCBR600RR medio 01:59.807 [ 00:00.624 | 00:15.336 | 00:02.794 | 00:08.314 | 00:00.854 13
ISMAEL medio 02:00.439 [ 00:00.632 | 00:15.968 | 00:02.162 | 00:08.946 | 00:01.486| 32
RAI medio 02:00.448 [ 00:00.008 | 00:15.976 | 00:02.153 | 00:08.955| 00:01.495| 47
JGONZALEZ medio 02:01.424 [ 00:00.976 | 00:16.953 | 00:01.176 | 00:09.932 | 00:02.472 | 47
CARVAJAL medio 02:01.568 [ 00:00.143 | 00:17.096 | 00:01.033 | 00:10.075 | 00:02.615| 38
AURELIO medio 02:01.700 [ 00:00.132 | 00:17.229 | 00:00.900 | 00:10.208 | 00:02.748 | 47
JAVIGSXR medio 02:01.844 [ 00:00.143 | 00:17.373 | 00:00.757 | 00:10.352| 00:02.891 48
ZIBI iniciacion 02:04.591 [ 00:02.746 | 00:20.120 | 00:01.989 | 00:07.240| 00:15412| 34
TOPECK iniciacion 02:06.060 [ 00:01.469 | 00:21.589 | 00:03.458 | 00:08.710 | 00:13.943 | 45
MATIASH iniciacion 02:07.256 [ 00:01.195 | 00:22.784 | 00:04.654| 00:09.905 | 00:12.748 | 28
RAULDIAZ medio 02:08.011 [ 00:00.755 | 00:23.540 | 00:05.410| 00:16.519 | 00:09.059| 24
SITA medio 02:08.248 [ 00:00.236 | 00:23.776 | 00:05.646 | 00:16.755 | 00:09.295 17
JOSEANTONIO iniciacion 02:08.689 [ 00:00.441 | 00:24.218 | 00:06.088 | 00:11.339| 00:11.314| 44
PERE medio 02:10.362 [ 00:01.672 | 00:25.891 | 00:07.761 | 00:18.870 | 00:11.410 8
PABLO iniciacion 02:12.976 [ 00:02.613 | 00:28.504 | 00:10.374| 00:15.625| 00:07.028 | 45
PACOMARTIN iniciacion 02:15.632 [ 00:02.656 | 00:31.161 | 00:13.031| 00:18.282 | 00:04.371 31
JOSELUISSB iniciacion 02:28.940 [ 00:13.307 | 00:44.469 | 00:26.338 | 00:31.590 | 00:08.936| 39
TORRES iniciacion 02:29.017 [ 00:00.077 | 00:44.546 | 00:26.416| 00:31.667 | 00:09.013| 41




Resultados

MANOLOTRACER | iniciacion 02:31.547 | 00:02.529 | 00:47.076 | 00:28.946 | 00:34.197 | 00:11.543 39
ANTONIIFL iniciacion 02:31.836 | 00:00.288 | 00:47.365| 00:29.234 | 00:34.486 | 00:11.832| 35
HENNING iniciacion 03:06.149 | 00:34.313 | 01:21.678 ] 01:03.548 | 01:08.799 | 00:46.145 31
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